apropiaciones autorizadas inicialmente por la Junta Administradora Local o no previstas para un objeto 

de gasto.

Que, en mérito de lo anteriormente expuesto,

A C U E R D A:

ARTÍCULO PRIMERO: Efectúese una adición al presupuesto de Ingresos del Fondo de Desarrollo 
Local de San Cristóbal, por valor de MIL CUATROCIENTOS TRECE MILLONES NOVECIENTOS 
ONCE MIL CIENTO CUARENTA Y SEIS PESOS ($1.413.911.146) M/CTE.,